
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за борачка питања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's affairs

Broj: 06-11-7946-2/21 
Sarajevo. 16.03.2021. godine

Na osnovu člana 13. Zakona o javnim nabavkama BiFI („Službeni glasnik BiH‘k broj 39/14), 
čl. 3., 4., 5., 6, 7., 8. i 9. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za javne nabavke („Službeni 
glasnik BiH*\ broj 103/14), čl. 6., 7. 8. i 9. Pravilnika o javnim nabavkama Ministarstva za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo**, br. 45/19), 14. i 15. st. (1) tačka a) 
i (3) Uredbe o kontroli javnih nabavki u svim institucijama čiji je osnivač Kanton Sarajevo 
(Službene novine Kantona Sarajevo**, br. 27/19, 48/19 i 13/20), čl. 2.. i 3. Odluke o delegiranju 
eksperata i zamjenika eksperata u komisiju za javne nabavke i naknada eksperta za rad u komisji 
(„Službene novine Kantona sarajevo‘*, broj 47/20), ministar za boračka pitanja Kantona Sarajevo 
donosi:

ODLUKU
O izmjeni Odluke o imenovanju Komisije za javne nabavke za 2021. godinu

I

U tački I Odluke o imenovanju Komisije za javne nabavke za 2021. godinu broj: 06-11-7946/21 od 
09.03.2021. godine, redni brojevi 2. i 5. se mijenjaju i glase:

„2. Umihana Mahmić, član komisije - ekspert 
za oblast poznavanja propisa iz oblasti javnih 
javnih nabavki

„5. Dr. Elvira Karaselimović - Džambasović, 
vanjski član - stručno lice za oblast 
predmeta javne nabavke

Asmir Salihagić, zamjenik člana - ekspert 
za oblast poznavanja propisa iz oblasti 
javnih nabavki

Mr.sc.dr. Nermina Polimac - Gorana 
vanjski zamjenski član - stručno 
lice za oblast predmeta javne nabavke

U tački I Odluke o imenovanju Komisije za javne nabavke za 2021. godinu broj: 06-11-7946/21 od 
09.03.2021. godine se dodaje stav koji glasi:

„Komisija se imenuje za postupak javne nabavke pružanje usluga banjskog liječenja (medicinske 
rehabilitacije) za pripadnike boračke populacije Kantona Sarajevo za 2021. godinu (Usluge iz 
Aneksa II dio В zakona o javnim nabavkama BiH - procijenjena vrijednost 800.000,00 KM “.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

7^'- i a'. ^

■'k mm

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


11

Dodaje se tačka XIII koja glasi:

„Naknada za rad u komisiji za članove eksperte će iznositi 300,00 KM i ista će se uplatiti sa 
pozicije 613900 - ugovorene i druge usluge, a nakon okončanja postupka javne nabavke: Pružanje 
usluga banjskog liječenja (medicinske rehabilitacije) za pripadnike boračke populacije Kantona 
Sarajevo za 2021. godinu.
Naknada je utvrđena na osnovu člana 3. stav (1) tačka c), a realiziraće se u skladu sa članom 4. stav 
(3) Odluke o delegiranju eksperata i zamjenika eksperata u komisiju za javne nabavke i naknada 
eksperta za rad u komisji („Službene novine Kantona sarajevo‘\ broj 47/20)‘'
Naknada za rad vanjskom članu i zamjeniku - stručna lica za predmet javne nabavke će se utvrditi 
posebnim aktom.

111

Ostale tačke Odluke broj: 06-11-7946/21 od 09.03.2021. godine ostaju na snazi.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
- Imenovanim х 4;
- Evidenciji;
- a/a.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića

%
'• ’r;

\. / 
\ m. кзшаС'-' /

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
samila.mujakovic
Pencil


